216
l Lagerstandard / skladem
w innerhalb weniger Tage / do několika dnů
m auf Anfrage / na
✖ auslaufende Größe / do vyprodání zásob
W
er
kz
eu
g
au
fn
ah
m
en
-S
ät
ze
 /
 S
ad
y
dr
žá
ků
11
11.1
Werkzeugaufnahmen-Sätze
Sady držáků nástrojů
Spannzangen-Sätze ER mit Futter im Aluminium-Koffer
Sady kleštin ER se sklíčidly v hliníkovém pouzdru
Spannzangen-Sätze OZ mit Futter im Aluminium-Koffer
Sady kleštin OZ se sklíčidly v hliníkovém pouzdru
DIN
Schaft /
Stopka
SZ-Satz /
Sada kleštin
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
DIN 228 MK / MT 2 ER 25 (Ø 2-16) l SZ-MK2-ER25 177,80
DIN 228 MK / MT 2 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-MK2-ER32 228,90
DIN 228 MK / MT 3 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-MK3-ER32 228,90
DIN 228 MK / MT 4 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-MK4-ER32 231,00
DIN 228 MK / MT 4 ER 40 (Ø 4-26) l SZ-MK4-ER40 286,90
DIN 69871 SK 40 ER 25 (Ø 2-16) l SZ-SK40-ER25 221,40
DIN 69871 SK 40 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-SK40-ER32 258,90
DIN 69871 SK 40 ER 40 (Ø 4-26) l SZ-SK40-ER40 363,40
DIN 2080 SK 40 ER 25 (Ø 2-16) l SZ-ISO40-ER25 221,40
DIN 2080 SK 40 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-ISO40-ER32 258,90
DIN 2080 SK 40 ER 40 (Ø 4-26) l SZ-ISO40-ER40 363,40
MAS BT SK 40 ER 25 (Ø 2-16) l SZ-BT40-ER25 221,40
MAS BT SK 40 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-BT40-ER32 258,90
MAS BT SK 40 ER 40 (Ø 4-26) l SZ-BT40-ER40 363,40
DIN 69893-A HSK 63 ER 25 (Ø 2-16) l SZ-HSK63A-ER25 216,60
DIN 69893-A HSK 63 ER 32 (Ø 3-20) l SZ-HSK63A-ER32 248,30
DIN 69893-A HSK 63 ER 40 (Ø 4-26) l SZ-HSK63A-ER40 349,00
Zyl. / Vál. Ø 16 x 130 ER 11 (Ø 1-7) * l 13-7600-16-ER11M-130 272,00
Zyl. / Vál. Ø 20 x 130 ER 16 (Ø 1-10) l 13-7600-20-ER16M-130 229,40
Zyl. / Vál. Ø 20 x 160 ER 16 (Ø 1-10) l 13-7600-20-ER16M-160 233,30
Zyl. / Vál. Ø 20 x 130 ER 20 (Ø 2 - 13) l 13-7600-20-ER20M-130 255,60
Zyl. / Vál. Ø 20 x 200 ER 20 (Ø 2 - 13) l 13-7600-20-ER20M-200 281,80
* 0,5mm steigend / 0,5 mm odstupňované
DIN
Schaft /
Stopka
SZ-Satz /
Sada kleštin
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
DIN 228 MK / MT 3 462E (Ø 3-13,16,18,20,25) l SZ-SATZ-462E-MK3 215,70
DIN 2080 SK 40 462E (Ø 3-13,16,18,20,25) l SZ-SATZ-462E-SK40 226,40
- Lieferumfang: Spannzangenfutter,
Spannzangensatz, Aluminiumkoffer
und Schlüssel
- 1 mm steigend
- Obsah dodávky: kleštinové sklíčidlo,
sada kleštin, hliníkové pouzdro a klíč
- 1 mm odstupňované
- für Spannzangen-Sätze und
Spannzangenfutter SK 30 und SK 40
- Pro sady kleštin a kleštinová sklíčidla
SK 30 a SK 40
Passend für /
Vhodné pro
Anzahl d. Bohrungen /
Počet pozic
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
ER 25 16 l 09-ALK-ER25 28,70
ER 32 20 l 09-ALK-ER32 28,70
ER 40 24 l 09-ALK-ER40 28,70
Aluminiumkoffer
Hliníkové pouzdro
Weitere Spannzangen-Sätze mit Futter bis Größe SK 45 auf Anfrage
Další sady kleštin s kleštinovým sklíčidlem do velikosti SK 45 na vyžádání